Prekių pavadinimas Mato vnt. 

Preliminarus 

valandų kiekis 

per metus 

1 valandos 

kaina Eur su 

PVM 

Bendra kaina 

Eur su PVM  

1. 

Priklausomybių konsultanto 

paslaugos 

valanda 960 val. 

20 19 200 

Bendra Sutarties kaina su PVM – 19 200,00 Eur ( devyniolika tūkstančių du šimtai Eur, 00ct).   

Puslapis 2 iš 2 

Į šią sumą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susiję su Sutarties vykdymu ir visi mokesčiai.  

Pasiūlymas vertinamas pagal pateiktą bendrą visam pirkimo objektui kainą. 

2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.